河北省现代服务业职业教育集团

⒛⒛年河北省职业院校学生技能大赛社会服务

实务等赛项国赛选拔赛结果的公示

根据 《河北省教育厅关于举办 2023年 河北省职业院校学生

技能大赛的通知》 (冀教职成函 〔⒛2〕 召 号 )要求,河北省现代

服务业职业教育集团拟于近期举办社区服务实务 (GZ088)、 养老

照护 (ZZ0⒛
)、 航空服务 (ZZ∞7)三个赛项的国赛选拔赛,并 已

启动大赛报名工作。

由于报名参赛队数较少,不符合办赛条件,根据 《河北省职

业院校学生技能大赛方案》要求,在河北省教育厅的指导下,经

成员单位推荐,集 团审核,集 团领导同意,推荐报名参赛的院校

参加国赛,现将推荐结果公示,公示期两天,⒛⒛ 年 6月 19日

1⒋ 00至 ⒛⒛ 年 6月 ⒛ 日17∶00,联系人:张倩 1347368∞ 55。

序号 赛项编号 赛项名称 推荐参赛队

GZ088 社区服务实务 河北政法职业学院

9
凵 ZZ029 养老照护 石家庄文化传媒学校

Q
0 ZZ037 航空服务

石家庄工程技术学校

威县职业技术教育中心

河北省 ∶代服务业职业泛

)23年 6月 19E

育集团